

FEDERAÇÃO MATOGROSSENSE DE FUTEBOL FUNDAÇÃO EM 26 DE MAIO DE 1942

Filiada à Confederação Brasileira de Futebol ADMINISTRAÇÃO: ARON DRESCH

CNPJ: 03.238.698/0001-76

| CAMPEONATO MATO-GROSSENSE SUB-17 2021 | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|------------|--------|-------------|-------|----------------|-------|------------|---------------|---------------------------|
| QUARTAS DE FINAL | | | | | | | | | |
| R | R | G | DATA | HORA | JOGOS DE IDA | | | ESTÁDIO | CIDADE |
| 26 | | С | | 16:00 | Dom Bosco | 0 X 0 | Mixto | Dito Souza | Várzea Grande |
| 27 | 6ª | D E | 06/11 - Sáb | 15:00 | Nova Mutum | 2 X 2 | União | Waldir Doilho | Nova Mutum |
| 28 | 0= | | | 15:00 | Ação | 1 X O | Sorriso | Bugrinho | Santo Antônio do Leverger |
| 29 | | F | | 16:00 | Cáceres | 1 X 3 | Cuiabá | Geraldão | Cáceres |
| R | R | G | DATA | HORA | JOGOS DE VOLTA | | | ESTÁDIO | CIDADE |
| 30 | | С | 13/11 - Sáb | | Mixto | 0 X 0 | Dom Bosco | Dito Souza | Várzea Grande |
| 31 | 7 <u>a</u> | D | 14/11 - Dom | 16:00 | União | 1 X O | Nova Mutum | Luthero Lopes | Rondonópolis |
| 32 | /- | Е | | | Sorriso | 3 X 3 | Ação | José Preima | Sorriso |
| 33 | | F | | | Cuiabá | 2 X 0 | Cáceres | Dito Souza | Várzea Grande |
| SEMI FINAL | | | | | | | | | |
| R | R | G | DATA | HORA | JOGOS DE IDA | | | ESTÁDIO | CIDADE |
| 34 | 8 <u>a</u> | G | 23/11 - Ter | 19:00 | Dom Bosco | Х | Ação | Dito Souza | Várzea Grande |
| 35 | 0- | Н | 20/11 - Sáb | 16:00 | União | Х | Cuiabá | Luthero Lopes | Rondonópolis |
| R | R | G | DATA | HORA | JOGOS DE VOLTA | | | ESTÁDIO | CIDADE |
| 36 | 9 <u>a</u> | G | 29/11 - Seg | 19:00 | Ação | Х | Dom Bosco | Dito Souza | Várzea Grande |
| 37 | 9- | Н | 27/11 - Sáb | 16:00 | Cuiabá | Х | União | Dito Souza | Várzea Grande |
| FINAL | | | | | | | | | |
| R | R | G | DATA | HORA | JOGO DE IDA | | | ESTÁDIO | CIDADE |
| 38 | 10ª | ı | | | | Х | | | |
| R | R | G | DATA | HORA | JOGO DE VOLTA | | | ESTÁDIO | CIDADE |
| 39 | 11ª | ı | | | | Х | | | |

Cuiabá, 16 de novembro de 2021

Diogo José Ribeiro Carvalho Diretor de Competições FMF/MT